irruens ταλὸν ipsum dicere cogit: adeo cupit in omnibus primas sedes obtinere. Rursum aliis quispiam dicit, περὶ κλῆματος (id est, de palmito:) hoc vero, est enim re vera τλῆμον, (id est, miserum) τλῆμα facit, quod erat κλῆ-
μα. Nec plebeios tantum homines iniuria affi-
cit, sed iam etiam magno illi regi, cui fama
est ipsam terram et mare cessisse, atque natu-
ram suam mutasse, insidiatur, et ex ipso, cum Κῦρος sit, τῦρον (caseum) quendam efficit.

12. Atque in hunc modum vocem hominum laedit. Quomodo vero re ipsa et opere eosdem laedat, audite. Plorant homines, atque suae fortunae vices deflent, atque ipsum saepe Cadmum execrantur, quod ταῦ in Elementorum

γένος παρήγαγε. τῷ γὰρ τέτε σώματι Φάσι
τὰς τυράννους ἀκολεύθησαντας, καὶ μιμησαμένους
αὐτῷ τὸ πλάσμα, ἐπειτα σχῆματι τοιάτῳ ξύ-
λῳ τειτήναντας ἀνθρώπους ἀνασπολοπίζειν ἐπ'
αὐτά. ἀπὸ δὴ τέτε καὶ τῷ τεχνήματι τῷ
πονηρῷ τὴν πονηρὰν ἐπωνυμίαν συνελθεῖν. τέ-
των ἐν ἀπάντων ἔνεκα, πόσων θανάτων τὸ
ταῦ ἄξιον εἶναι νομίζετε; ἐγὼ μὲν γὰρ οἶμαι
δικαίως τότο μόνον ἐς τὴν τὰ ταῦ τιμωρίαν
ὑπολείπεσθαι, τὸ τῷ σχῆματι τῷ αὐτῷ τὴν
δίκην ὑποσχεῖν· δ. δὴ σαυρὸς εἶναι⁷⁾ ὑπὸ τέτε
μὲν ἐδημικργήθη, ὑπὸ δὲ ἀνθρώπων ὀνομάζεται.

Timon

genus inuexerit: aiunt enim Tyrannos eius li-
terae corpus secutos, atque figuram imitatos,
postea simili figura crucis fabricasse, quibus
homines affigerent: atque ex hoc huic tam per-
niciose fabricae pessimum nomen obuenisse.
Propter ista omnia, quot mortibus ipsum ταῦ
dignum esse censetis? Ego quidem existimo
merito hoc solum ad supplicium ipsius ταῦ re-
linqui, vt poenam in sua illa figura sustineat,
quae sane vt crux esset istius opera effectum
est, nomenque etiam apud homines fortiretur.

Timon

7. "Ο δὴ σαυρὸς εἶναι] Verum est, quod scri-
bit Guyetus, εἶναι abundare, sed Attico mo-
re. Hemst.

Τίμων, ή Μισάνθρωπος.

Τίμων. Ζεῦς. Ἐρμῆς. Πλότος. Πενία.
Γναθωνίδης. Φιλιάδης. Διμέας.
Θρασυκλῆς.

TIM. Ω Ζεῦ Φίλε, καὶ ξενίε, καὶ ἑταιρεῖ, καὶ
ἐΦέσιε, καὶ ἀσεροπητὰ, καὶ ὄρκιε!),
καὶ νεφεληγερέτα, καὶ ἐργάζετε, καὶ εἴ τε
σε

Timon, siue Misanthropos.

Timon. Jupiter. Mercurius. Plutus.
Paupertas. Gnathonides. Philiades.
Demea. Thrasycles.

TIM. Ο Iupiter Philie, et Xenie, et Hetaerie,
et Ephestie, et Asteropeta, et Horcie,
et Nephelegereta, et Erigdupe, et si quo te
alio

I. "Ορκις] Ut omnis vinculi naturalis, quod
vitam humanam continet, sic et iurisiurandi,
cuius summa fuit apud veteres religio,
curator et praefes Iupiter: ab hoc munere
ducta sunt cognomina Φιλίς, Ζενίς etc. est
autem in ista forma vocabulorum, quando
Diis aptantur, praesidii ac tutela signifi-
catio. Hemist.